



## OBEC VYSOKÁ PEC

**43159 Vysoká Pec 46, Ústecký kraj**

---

Zadavatel podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění poskytuje uchazečům následující dodatečné informace č. 5 k Výzvě k podání nabídky a prokázání kvalifikace (dále jen Výzva) pro podlimitním veřejnou zakázku na stavební práce zadanou v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon)

Název veřejné zakázky: „Revitalizace obce Pyšná“, I. etapa – SO 02 úprava komunikací, SO 03 přípojka vodovodu a SO 04 – dešťová kanalizace

### ZADAVATEL:

Název zadavatele:	Obec Vysoká Pec
Sídlo zadavatele:	Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec
IČ:	00262242
Zastoupený:	Milanem Čapkem, starostou obce
Email:	vysokapec@seznam.cz
Datová schránka DS:	4stbnpn
Tel., fax:	+420 474687014
Profil zadavatele:	<a href="https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262242">https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262242</a>

Zadavatel obdržel emailem uchazečovu žádost o dodatečné informace pod zn. 415696042, ze dne 12. 1. 2015, kterou zadavatel registruje pod č. j. 19/15/OÚ/VP ze dne 13. 1. 2015 s následujícím požadavkem:

### Dotaz č. 1:

V technické zprávě k inženýrským sítím uvádí projektant, že zpětný zásyp v chodnicích a komunikacích bude proveden z podřadného štěrkopísku. Ve výkazu výměr je kalkulováno se zpětným zásypem ze 100% vykopanou zeminou. Přitom z výkresové dokumentace je zcela zřejmé, že větší část inženýrských sítí bude umístěna v komunikacích.

Otázka:

Může zadavatel upravit výkaz výměr, aby byl v souladu s projektovou dokumentací? Tzn. doplnit do výkazu výměr nákup materiálu – štěrkopísek k provedení zásypu. A současně také navýšit odvoz a skládkovné většího množství vyhloubené zeminy, která byla dříve ve výkazu výměr určena ke zpětnému zásypu?

**Dotaz č. 2:**

Ve výkazu výměr k inženýrským sítím se uvažuje se skládkou na přebytečnou zeminu umístěnou 4 km od stavby bez poplatku.

Otázka:

Disponuje skutečně zadavatel s bezplatnou skládkou na přebytečnou zeminu ve vzdálenosti 4 km nebo musí zhotovitel uvažovat s uložením na řádné skládce s poplatkem? Pokud platí varianta s řádnou skládkou, je nutné doplnit do výkazu výměr položku skládkovného.

**Dotaz č. 3:**

Ve výkazu výměr k inženýrským sítím se uvažuje s osazením mříží včetně košů na bahno, ale chybí v položkách dodávka košů na bahno k uličním vpustem.

Otázka:

Doplní zadavatel do výkazu výměr dodávku košů na bahno do uličních vpustí, aby byl výkaz výměr v souladu s projektovou dokumentací?

**Zadavatel na základě výše uvedené žádosti a podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, poskytuje uchazečům následující dodatečné informace č. 5:**

**Odpověď na dotaz č. 1:**

Zadavatel, ve spolupráci s projektantem, upravuje text technické zprávy kanalizace, objektu SO 04 – dešťová kanalizace, v bodě č. 4 následovně:

**Text:**

*„Uložení kanalizačního plastového potrubí je v pažené rýze se svislými stěnami na pískové lože v tl.150 mm frakce 0-8 s pečlivým obsypem trubky 300 mm nad vrchol potrubí fr.0-20 mm a se zásypem prosátou zeminou z výkopku v zeleni a nezpevněném terénu a zásypem podřadným štěrkopískem v chodníku nebo vozovce. Zásyp je nutno hutnit po vrstvách 30 cm.“*  
**se ruší, a nahrazuje se:**

*„Uložení kanalizačního plastového potrubí je v pažené rýze se svislými stěnami na pískové lože v tl.150 mm frakce 0-8 s pečlivým obsypem trubky 300 mm nad vrchol potrubí fr.0-20 mm a se zásypem prosátou zeminou z výkopku.“*

Zadavatel dále uvádí, že nebude doplňovat nákup materiálu – štěrkopísek, protože tento materiál je řešen v objektu SO 02 úprava komunikací.

**Odpověď na dotaz č. 2 (částečně i na dotaz č. 1):**

Zadavatel, ve spolupráci s projektantem, konstatují, že ve výkazu výměr jsou nesprávně uvedeny vzdálenosti převozů materiálů na skládku a chybí položky za skládkovné přebytečné zeminy. Toto vzniklo rozdělením akce na etapy.

Zadavatel informuje, že nedisponuje bezplatnou skládkou na přebytečnou zeminu ve vzdálenosti 4 km. Dále informuje, že ve vzdálenosti cca 6,5 km se nachází komerční skládka, kde je možnost uložit uvedený materiál, ale tuto skládku obec nevlastní.

**Na základě uvedených skutečností zadavatel:**

1. Ruší „Přílohu č. 2 - Výkaz výměr“, uveřejněnou na profilu zadavatele dne 5. 1. 2015 a nahrazuje ji novou „Přílohou č. 2 Výkaz výměr - oprava po dodatečné informaci č. 5“, uveřejněnou na profilu zadavatele s touto dodatečnou informací.
2. Mění bod č. 5.1. Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace, který nově zní: „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona a činí částku ve výši 13.174.426,- Kč bez DPH.“
3. Mění bod č. 5.2. Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace, který nově zní: „Zadavatelem maximální přípustná výše cenové nabídky uchazeče činí 13.400.000,- Kč bez DPH, při jejím překročení bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen.“
4. Uvádí, že veškeré odkazy v dokumentaci pro provedení stavby, v kterých je uvedeno „Všechna vytěžená zemina bude odvážená na skládku, kterou určí obecní úřad“ se mění na „Všechna přebytečná vytěžená zemina bude odvážená na skládku“

Uchazeč je tudíž povinen podle bodu č. 3.4. Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace, v nabídce použít novou „Přílohou č. 2 Výkaz výměr - oprava po dodatečné informaci č. 5“. Pokud tak uchazeč neučiní, bude vyloučen z výběrového řízení.

**Odpověď na dotaz č. 3:**

Zadavatel, ve spolupráci s projektantem, konstatují, že koše na bahno do uličních vpustí se standardně dodávají s uličními vpustěmi, které jsou ve výkazu výměr uvedeny.

Zadavatel proto nebude doplňovat výkaz výměr o tuto položku.

Ve Vysoké Peci dne 15. 1. 2015



Milan Čapek  
starosta obce